


FOR NEWS PAPER PUBLICATION

 <p><b>UJVNL LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGCO25866, Website: www.ujvnl.com</p>	
<p><b>Date Extension Notice- 09</b></p> <p>Due to unavoidable reasons the Date of Submission &amp; opening of the e-NIT No. <b>NCB/01/EE/PCM-DKP/TN/2021-22 &amp; NCB/02/EE/PCM-DKP/TN/2021-22</b> invited by the office of the Executive Engineer Project Civil Maintenance-Dakpathar is being extended as below:</p>	
Last Date & Time for submission of bids on the portal	Upto 17:00 hrs of 25.11.2021
Date & Time of Opening of bids on the portal	at 11:00 hrs of 26.11.2021
<p>Information regarding Addendum/Corrigendum/Cancellation etc. of tender may be obtained from the website. Full &amp; Further Details of tender can be seen from the e- procurement portal "<a href="https://uktenders.gov.in">https://uktenders.gov.in</a>".</p>	
<p>Executive Engineer Project Civil Maintenance-Dakpathar</p>	
<p><b>"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"</b></p>	

 <p><b>यूजेवीएन लिमिटेड</b> मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सी० U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट : www.ujvnl.com</p>	
<p>तिथि विस्तार सूचना-09</p> <p>अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता परियोजना जानपद अनुरक्षण-डाकपत्थर द्वारा आमंत्रित ई-निविदा सं० <b>NCB/01/EE/PCM-DKP/TN/2021-22</b> एवं <b>NCB/02/EE/PCM-DKP/TN/2021-22</b> की खोलने व जमा करने की तिथियाँ निम्नवत् विस्तारित की जाती हैं:</p>	
वेब पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	25.11.2021 के 17:00 बजे तक
वेब पोर्टल पर निविदा खोलने की तिथि एवं समय	26.11.2021 के 11:00 बजे समय
<p>निविदा संबंधित परिशिष्ट/शुद्धि प्रत्र/निरस्तीकरण जानकारी वेबसाइट से प्राप्त की जा सकती है। निविदा संबंधित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "<a href="https://uktenders.gov.in">https://uktenders.gov.in</a>" से प्राप्त की जा सकती है।</p>	
<p>अधिशासी अभियन्ता परियोजना जानपद अनुरक्षण-डाकपत्थर</p>	
<p><b>बिजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करें।</b></p>	